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AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

1. BENDRI DUOMENYS  
Objekto pavadinimas: „Vytauto Kernagio alėjos Palangoje statybos techninis darbo projektas“. 
 
Statybos vieta: Vytauto Kernagio alėja, Palanga; 
Statybos rūšis: nauja statyba; 
Statinio kategorija: neypatingasis; 
Stadija: techninis darbo projektas; 
Statinio/statinių grupės paskirtis: inžinerinis statinys; 
Inžinerinių statinių grupė: susisiekimo; 
Inžinerinių statinių pogrupis: gatvės. 
 
Projekto rengimo pagrindas 
Projekto užsakovas – Palangos miesto savivaldybės administracija. 
Statytojas – Palangos miesto savivaldybė 
Projekto rangovas UAB „Plentprojektas“. Projektas parengtas pagal pateiktą techninę užduotį, 

vadovaujantis prisijungimo sąlygomis.  
 
Projektuojamos teritorijos statybos vieta 
Numatomas statyti alėja ir skveras Palangos miesto centrinėje, vakarinėje dalyje, tarp 

Basanavičiaus g. ir Meilės al. laisvoje valstybinėje žemėje. 

 
1 pav. Projektuojamos teritorijos statybos vieta 

 
 
 



 
 

 
Planuojama teritorija  nekilnojamojo kultūros paveldo kontekste 
Projektuojamas objektas patenka į Nekilnojamojo kultūros paveldo teritoriją – Palangos miesto 

istorinę dalį (unikalus kodas 12613). Palangos miesto istorinės dalies (unikalus kodas Kultūros vertybių 
registre 12613, buvęs kodas U2) nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugos specialųjį planą – teritorijos ir 
apsaugos zonos ribų planą bei tvarkymo planą 2016-04-11 įsakymu Nr. ĮV-309, patvirtino LR kultūros 
ministras.   

 
2 pav. Palangos m. istorinės dalies nekilojamojo kultūros paveldo apsaugos spec. plano ištrauka   

 
Pagal šio plano sprendinius projektuojamas objektas patenka į zonas  T8 , T7 ir T3.3. T8 ir T7– 

tai gatvių ir kitų susisiekimo bei inžinerinių komunikacijų aptarnavimo teritorijos, prioritetinė tvarkymo 
kryptis – kontekstualus tvarkymas. Projektuojamo skvero zona tai zona T3.3 – laisvo planavimo 
užstatymo teritorijos. Čia prioritetinė tvarkymo kryptis – reglamentuota urbanistinės struktūros kaita, 
derinant prie konteksto, ribojant aukštingumą ir užstatymo tankumą, saugant želdinius. Specialiojo plano 
sprendiniai turi užtikrinti Palangos kaip istorinio kurorto, kuriame dominuoja natūrali gamta ir želdiniai, 
savitumo išsaugojimą. 

 
Žvalgomųjų archeologinių tyrimų išvados 
Archeologinių tyrimų metu Palangoje, Vytauto Kernagio vardo alėjoje tarp J. Basanavičiaus g. 

sklypų Nr. 43-45 ir Meilės al. Nr. 5 bei nesuformuotame valstybinės žemės sklype tarp J. Basanavičiaus g. 
sklypų Nr. 37A ir 43, teritorijoje, patenkančioje į Palangos miesto istorinę dalį (16426), ištirti 9 šurfai, 37 m2 

plotas. Tyrinėtose vietose archeologinę vertę turinčio kultūrinio sluoksnio, radinių ar struktūrų neaptikta. 
Fiksuoti tik iki 0,65 m bendro storio XIX a. II p. – XXI a. pr. kultūriniai sluoksniai, tuo pačiu laikotarpiu 



 
 

datuojami įkasimai nusitęsę iki 0,8 – 1,4 m gylio bei iki 2,55 m storio eolinio smėlio sluoksniai. Įžemis – 
melsvai pilkas aleuritas – tyrimų metu pasiektas 1,9 – 3,15 m gylyje (gilėja P kryptimi).  

Radiniai, aptikti tyrimų metu, datuojami XIX-XX a. Jie mokslinės vertės neturi, todėl neinventorinti 
ir muziejui neperduoti, o palikti šurfų, kuriuose buvo rasti, dugnuose.  

Tyrinėtoje Palangos miesto dalyje galima vykdyti grunto judinimo darbus be papildomų 
archeologinių tyrimų. 

 
2. PLANINIAI SPRENDINIAI 
Esamų statinių ir inžinerinių tinklų būklės analizė 
Dalyje alėjos yra trinkelių ir plytelių dangų ruožai. Darbų zonoje yra privažiuojamoji gatvė, šalia 

jos įrengta tvorelė. Taip pat yra apšvietimo tinklų liekanų, vandentiekio, nuotekų, dujų tinklai, neveikianti 
šiluminė trasa. Ruožo pabaigoje prie Meilės al. yra esamos atraminės sienos. 

Įrengiama alėja tarp Basanavičiaus gatvės, meilės alėjos ir Palangos kurorto muziejaus. 
 

 
2 pav. Esama situacija 



 
 

 
3 pav. Esama situacija 

 
4 pav. Esama situacija 

 



 
 

2.2 Projektuojamų statinių ir inžinerinių tinklų sąrašas 
Vytauto Kernagio alėja ir skveras 
Alėjos plotis 3–6 m. Darbų ruože rekonstruojamas privažiavimas ir esamos 5 parkavimo vietos. 
Projektuojamos teritorijos pietrytinėje dalyje, kur V. Kernagio alėja susijungia su pėsčiųjų taku, 

vedančiu į Palangos miesto muziejų (vila “Anapilis”) numatyta Vytauto Kernagio skulptūrinės 
kompozicijos įamžinimo/paminėjimo vieta. Būtent šioje viloje V. Kernagio iniciatyva vykdavo festivalis 
“Indėnų vasara”, čia buvusiame klube koncertuodavo pats maestro. Su šiuo pastatu susiję daug Vytauto 
Kernagio veiklos Palangoje įvykių. Pietrytinė projektuojamos teritorijos dalis išskirta atskiru kietosios 
dangos raštu (įstrižomis natūralaus akmens trinkelių juostomis tarsi nukreipiančiomis link “Anapilio”). 

Kadangi esami želdiniai yra svarbus istorinės miesto dalies elementas, jų šalinimas 
nenumatomas, išskyrus vieną menkavertį krūmą, kuris patenka į numatytą  Vytauto Kernagio skulptūrinės 
kompozicijos įamžinimo/ paminėjimo vietos zoną. Esami medžiai  apjungiami į atskiras grupes žaliojoje 
vejoje. Arčiau J. Basanavičiaus gatvės ir pietrytinėje dalyje intensyvaus pėsčiųjų eismo zonoje augantys 
medžiai apsaugomi metalinėmis grotelėmis. Centrinėje skvero dalyje paliekamas spygliuočių gojelis, 
įrėminant jį žaliojoje vejoje ir įkomponuojant į būsimo statinio struktūrą. Perspektyvoje numatyta skvere 
įrengti apie 60 lauko prekystalių prekiautojams gintaro gaminiais ir 10 vietų prekiautojams paveikslais. 
Todėl numatoma pagrindinę skvero zoną, kurioje ateityje įsikurs prekyvietė, išgrįsti klinkerio trinkelėmis, 
o prekybos vietas apdengti bendra stogine aplink esamų spygliuočių medžių gojelį. Statinys po pušimis, 
pušų masyvo įvaizdis turi išlikti. Prekiautojų patogumui po bendru stogu numatoma vieta sanmazgui. Iki 
būsimo sanmazgo vietos bus atvesti vandentiekio ir nuotekų tinklai. Stoginė ir prekystaliai bus 
projektuojami atskiru projektu. 

 Vakariniame skvero pakraštyje ir prie želdinių, skiriančių važiuojamąją teritorijos dalį nuo 
pėsčiųjų zonos, projektuojami ilgi betono arba granito suolai be atlošų su į juos integruotu LED 
apšvietimu. Šalia prie jų derančios talpios šiukšliadėžės. 

Pėsčiųjų zonos projektuojamos ir turi būti įrengiamos taip, kad nesukeltų kliūčių negalią 
turintiems žmonėms ir nebūtų kaip nors ribojamas jų laisvas gyvenimas, judėjimas ir veikla. Nuo 
Palangos kurorto muziejaus link Meilės alėjos projektuojama neregių vedimo sistema. 

Dangos įrengiamos iš klinkerio trinkelių jų spalvos bei mažosios architektūros elementai 
detalizuojami ir derinami su statytoju techninio darbo projekto rengimo metu.  

  
Lietaus kanalizacija 
Projektuojama lietaus kanalizacija kuri surinks nuo kietų dangų.. Lietaus kanalizacija 

pajungiama į esamą lietaus nuotekų sistemą. 
 
Vandentiekis 
Projektuojamas iki sanmazgo. 
 
Buitinės nuotekos 
Projektuojamas iki sanmazgo. 
 
Elektros tinklai 
Prie prekybos vietų, projektuojamas elektros įvadas. 
 
Apšvietimas 
Apšvietimas numatomas LED tipo šviestuvais. 
 



 
 

2.3 Projektinė dangos konstrukcija 
Dangos konstrukcija parenkama vadovaujantis Automobilių kelių standartizuotų dangų 

konstrukcijų projektavimo taisyklėmis KPT SDK 19. 
 
2.4 Atliekų tvarkymas statybos metu 
Statybos darbų metu susidarys statybinės atliekos, kurios bus tvarkomos, vadovaujantis Atliekų 

tvarkymo taisyklėmis (LR aplinkos ministro 2014 m. rugpjūčio 28 d. įsakymas Nr. D1-698) ir 
patvirtintomis Palangos miesto savivaldybės atliekų tvarkymo taisyklėmis.  

Statybinių atliekų saugojimas. Išrūšiuotos statybinės atliekos, kad neterštų aplinkos ir nekeltų 
pavojaus, iki statybos darbų pabaigos gali būti kaupiamos ir saugomos aptvertoje statybos teritorijoje, 
konteineriuose ar kitoje uždaroje talpykloje. Tinkamos naudoti ar perdirbti statybinės atliekos saugomos 
specialiose aikštelėse iki jų realizavimo ar išvežimo perdirbti. 

Statybinių atliekų krovimas ir vežimas. Statybinės atliekos, susidariusios statant, rekonstruojant, 
remontuojant ar griaunant statinius, ir statybinių gaminių brokas, turi būti rūšiuojami jų susidarymo 
vietoje. Statybinių atliekų krovimas į mašinas turi būti organizuojamas taip, kad statybos aikštelė ir 
gretima teritorija būtų apsaugota nuo dulkių ir triukšmo. Statybinės atliekos, kurias gabenant teršiama 
aplinka, turi būti vežamos dengtais sunkvežimiais, konteineriais ar kitu uždaru būdu. Susidarantys atliekų 
kiekiai bus tikslinami techninio darbo projekto rengimo metu. 

Atliekos turi būti griežtai tvarkomos laikantis projekto bei kitų nustatytų reikalavimų. 
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NACIONALINĖS ŽEMĖS TARNYBOS 
PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS 

PALANGOS SKYRIUS 
 
 
 

Gavėjas:  
Palangos miesto savivaldybė 
Vytauto g. 112, LT-00153 Palanga 
 

 Nr. SUVA-             -(8.53.E.)* 
Į 2021-06-10 Nr. GST-9780 

 
 
 
DĖL SUTIKIMO TIESTI SUSISIEKIMO KOMUNIKACIJAS, INŽINERINIUS TINKLUS 
IR STATYTI JIEMS FUNKCIONUOTI BŪTINUS STATINIUS VALSTYBINĖJE 
ŽEMĖJE, KURIOJE NESUFORMUOTI ŽEMĖS SKLYPAI 

 
 

Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos Palangos skyrius, atsižvelgdamas 
į 2021-06-10  prašymą Nr. GST-9780, neprieštarauja dėl šių objektų šių objektų tiesimo / statybos / 
rekonstravimo valstybinėje žemėje, kurioje nesuformuoti žemės sklypai: 

 
Susisiekimo komunikacijų, 
inžinerinių tinklų ir jiems 
funkcionuoti būtinų statinių 
pavadinimas (-ai), rūšis (-ys) 

elektros tinklas "Apšvietimas" ( Įtampa, kV: <1 kV), 
elektros tinklas "Apšvietimas" ( Įtampa, kV: <1 kV), 
vandentiekis "Vandentiekis" ( Skersmuo, mm: iki 50 
mm), lietaus kanalizacija "Lietaus nuotekų tinklai", 
nuotekų tinklas "Buitinių nuotekų tinklai" ( Skersmuo, 
mm: iki 160 mm), elektros tinklas "elektros tinklai" ( 
Įtampa, kV: <1 kV), elektros tinklas "elektros tinklai" ( 
Įtampa, kV: <1 kV), elektros tinklas "elektros tinklai" ( 
Įtampa, kV: 20-35 kV) 

Žemės sklypo (-ų) kadastro Nr., 
adresas (-ai)** 

            

Pastato (-ų) unikalus Nr., adresas  
(-ai)** 

            

Objekto (-ų) pavadinimas(-ai)** Vytauto Kernagio alėja Vytauto Kernagio alėja, Palanga 

** Nurodoma, kai planuojama tiesti susisiekimo komunikacijas, inžinerinius tinklus į konkretų žemės sklypą arba konkrečiam 
statiniui aptarnauti. 

 
Šis sutikimas galioja tik pridedamame brėžinyje nurodytoms susisiekimo komunikacijoms,   

inžineriniams tinklams tiesti ir jiems funkcionuoti būtiniems statiniams statyti pridedamame 
brėžinyje pažymėtoje vietoje. Pridedamas brėžinys yra neatsiejama šio sutikimo dalis. 

Susisiekimo komunikacijos, inžineriniai tinklai turi būti nutiesti ir jiems funkcionuoti būtini 
statiniai turi būti pradėti statyti per 3-us metus nuo sutikimo išdavimo datos. Nepradėjus tiesti 
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susisiekimo komunikacijų, inžinerinių tinklų ir statyti jiems funkcionuoti būtinų statinių per 3-us 
metus, sutikimas nustoja galioti ir nustatyta tvarka turi būti gautas naujas sutikimas. 

Pagal sutikimą nutiestos elektros energijos persiuntimui skirtos žemos ir vidutinės įtampos 
elektros oro linijos, oro kabeliai ir požeminių kabelių linijos bei įrenginiai, įskaitant 
transformatorinėse pastotėse įrengtus įrenginius kartu su požeminių kabelių kanalais, linijas 
laikančiomis atramomis ir kitais priklausiniais, nustatytais Lietuvos Respublikos elektros 
energetikos įstatymo 75 straipsnio 2 dalyje, ir ryšių linijos, kabeliai, ryšių kabelių kanalų sistemos, 
nurodytos Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių įstatymo 37 straipsnio 5 dalyje, yra laikomi 
kilnojamaisiais daiktais ir Nekilnojamojo turto registre neregistruojami.*** 

 Susisiekimo komunikacijų, inžinerinių tinklų ir jiems funkcionuoti būtinų statinių 
nustatomos specialiųjų žemės naudojimo sąlygos teritorijos (teritorijų) dydis – 3725 kv. m. 
Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų nustatymo nuostolių dydis apskaičiuojamas ir šie nuostoliai 
atlyginami Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymo 13 straipsnio 1 
dalyje nurodyta tvarka vadovaujantis šio įstatymo 13 straipsnio 4 dalimi. 

Pagal sutikimą nutiestoms susisiekimo komunikacijoms, inžineriniams tinklams bei 
pastatytiems jiems funkcionuoti būtiniems statiniams eksploatuoti naujas žemės sklypas 
neformuojamas ir nenuomojamas ar neperleidžiamas nuosavybėn. 

Išduotas sutikimas galioja tik gavus visų žemės sklypų, kuriems bus taikomos naujos 
specialiosios žemės naudojimo sąlygos, savininkų sutikimus dėl šių specialiųjų žemės naudojimo 
sąlygų žemės sklypams taikymo. Tiesti susisiekimo komunikacijas, inžinerinius tinklus ir statyti 
jiems funkcionuoti būtinus statinius planuojama kultūros paveldo objektų teritorijose, jų apsaugos 
zonose, todėl Sutikimas galioja gavus Kultūros paveldo departamento prie Lietuvos Respublikos 
kultūros ministerijos teritorinio padalinio pritarimą dėl šių darbų atlikimo. 

Pasibaigus išduoto sutikimo terminui, pagal sutikimą nutiestos susisiekimo komunikacijos, 
inžineriniai tinklai ir jiems funkcionuoti būtini statiniai turi būti nukelti jų savininko lėšomis, 
išskyrus atvejus, kai asmeniui išduotas naujas sutikimas arba kai nutiestoms susisiekimo 
komunikacijoms, inžineriniams tinklams ir pastatytiems jiems funkcionuoti būtiniems statiniams 
naudoti ir juos aptarnauti yra nustatytas servitutas. 

Pasibaigus šio sutikimo terminui pagal sutikimą nutiestos susisiekimo komunikacijos, 
inžineriniai tinklai ar jiems funkcionuoti būtini statiniai per 20 darbo dienų turi būti nukelti ir 
valstybinė žemė sutvarkoma taip, kad ji būtų iki sutikimo išdavimo dienos buvusios būklės. Apie 
tai privaloma raštu per 5 darbo dienas po valstybinės žemės sutvarkymo informuoti Nacionalinės 
žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos Palangos skyrių. 

PRIDEDAMA. 1 lapas. 

 
 
Skyriaus vedėjas (-a)* 
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Mantas Luinys, tel.      , el. p. Mantas.Luinys@nzt.lt 
 

85205127  

______ 

*Duomenys apie įstaigos sudaryto elektroninio dokumento registravimą (registracijos data ir numeris) ir parašo rekvizitai nurodomi 
metaduomenyse. 
 *** Taikytina, kai išduodamas sutikimas tiesti Sutikimų tiesti susisiekimo komunikacijas, inžinerinius tinklus ir statyti jiems 
funkcionuoti būtinus statinius valstybinėje žemėje, kurioje nesuformuoti žemės sklypai, išdavimo taisyklių, patvirtintų Nacionalinės 
žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos direktoriaus 2013 m. rugsėjo 10 d. įsakymu Nr. 1P-(1.3)-265 „Dėl Sutikimų tiesti 
susisiekimo komunikacijas, inžinerinius tinklus ir statyti jiems funkcionuoti būtinus statinius valstybinėje žemėje, kurioje 
nesuformuoti žemės sklypai, išdavimo taisyklių patvirtinimo“, 5.6 papunktyje nurodytus inžinerinius tinklus. 
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NACIONALINĖS ŽEMĖS TARNYBOS 
PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS 

PALANGOS SKYRIUS 
 
 
 

Gavėjas:  
Palangos miesto savivaldybė 
Vytauto g. 112, LT-00153 Palanga 
 

 Nr. SUVA-             -(8.53.E.)* 
Į 2021-06-11 Nr. GST-9874 

 
 
 
DĖL SUTIKIMO TIESTI SUSISIEKIMO KOMUNIKACIJAS, INŽINERINIUS TINKLUS 
IR STATYTI JIEMS FUNKCIONUOTI BŪTINUS STATINIUS VALSTYBINĖJE 
ŽEMĖJE, KURIOJE NESUFORMUOTI ŽEMĖS SKLYPAI 

 
 

Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos Palangos skyrius, atsižvelgdamas 
į 2021-06-11  prašymą Nr. GST-9874, neprieštarauja dėl šių objektų šių objektų tiesimo / statybos / 
rekonstravimo valstybinėje žemėje, kurioje nesuformuoti žemės sklypai: 

 
Susisiekimo komunikacijų, 
inžinerinių tinklų ir jiems 
funkcionuoti būtinų statinių 
pavadinimas (-ai), rūšis (-ys) 

gatvė "Vytauto Kernagio alėja" ( Kategorija: F1) 

Žemės sklypo (-ų) kadastro Nr., 
adresas (-ai)** 

            

Pastato (-ų) unikalus Nr., adresas  
(-ai)** 

            

Objekto (-ų) pavadinimas(-ai)** Vytauto Kernagio alėja Vytauto Kernagio alėja, Palanga 

** Nurodoma, kai planuojama tiesti susisiekimo komunikacijas, inžinerinius tinklus į konkretų žemės sklypą arba konkrečiam 
statiniui aptarnauti. 

 
Šis sutikimas galioja tik pridedamame brėžinyje nurodytoms susisiekimo komunikacijoms,   

inžineriniams tinklams tiesti ir jiems funkcionuoti būtiniems statiniams statyti pridedamame 
brėžinyje pažymėtoje vietoje. Pridedamas brėžinys yra neatsiejama šio sutikimo dalis. 

Sutikimas galioja 10 metų, skaičiuojant nuo sutikimo išdavimo datos. Sutikimo galiojimas 
baigiasi nesuėjus sutikime nurodytam 10-ies metų terminui, kai valstybinėje žemėje, kurioje pagal 
sutikimą suteikta teisė tiesti susisiekimo komunikacijas, suformuojamas žemės sklypas. 

Susisiekimo komunikacijos, inžineriniai tinklai turi būti nutiesti ir jiems funkcionuoti būtini 
statiniai turi būti pradėti statyti per 3-us metus nuo sutikimo išdavimo datos. Nepradėjus tiesti 
susisiekimo komunikacijų, inžinerinių tinklų ir statyti jiems funkcionuoti būtinų statinių per 3 
metus, sutikimas nustoja galioti ir nustatyta tvarka turi būti gautas naujas sutikimas. 
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Pagal sutikimą nutiestos susisiekimo komunikacijos, sutikimo galiojimo laikotarpiu yra 
laikini statiniai ir Nekilnojamojo turto registre neregistruojami. 

 Susisiekimo komunikacijų, inžinerinių tinklų ir jiems funkcionuoti būtinų statinių 
nustatomos specialiųjų žemės naudojimo sąlygos teritorijos (teritorijų) dydis – 3725 kv. m. 
Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų nustatymo nuostolių dydis apskaičiuojamas ir šie nuostoliai 
atlyginami Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymo 13 straipsnio 1 
dalyje nurodyta tvarka vadovaujantis šio įstatymo 13 straipsnio 4 dalimi. 

Pagal sutikimą nutiestoms susisiekimo komunikacijoms, inžineriniams tinklams bei 
pastatytiems jiems funkcionuoti būtiniems statiniams eksploatuoti naujas žemės sklypas 
neformuojamas ir nenuomojamas ar neperleidžiamas nuosavybėn. 

 Tiesti susisiekimo komunikacijas, inžinerinius tinklus ir statyti jiems funkcionuoti būtinus 
statinius planuojama kultūros paveldo objektų teritorijose, jų apsaugos zonose, todėl Sutikimas 
galioja gavus Kultūros paveldo departamento prie Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos 
teritorinio padalinio pritarimą dėl šių darbų atlikimo. 

Pasibaigus išduoto sutikimo terminui, pagal sutikimą nutiestos susisiekimo komunikacijos, 
inžineriniai tinklai ir jiems funkcionuoti būtini statiniai turi būti nukelti jų savininko lėšomis, 
išskyrus atvejus, kai asmeniui išduotas naujas sutikimas arba kai nutiestoms susisiekimo 
komunikacijoms, inžineriniams tinklams ir pastatytiems jiems funkcionuoti būtiniems statiniams 
naudoti ir juos aptarnauti yra nustatytas servitutas. 

Pasibaigus šio sutikimo terminui pagal sutikimą nutiestos susisiekimo komunikacijos, 
inžineriniai tinklai ar jiems funkcionuoti būtini statiniai per 20 darbo dienų turi būti nukelti ir 
valstybinė žemė sutvarkoma taip, kad ji būtų iki sutikimo išdavimo dienos buvusios būklės. Apie tai 
privaloma raštu per 5 darbo dienas po valstybinės žemės sutvarkymo informuoti Nacionalinės 
žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos Palangos skyrių. 

PRIDEDAMA. 1 lapas. 

 
 
Skyriaus vedėjas (-a)* 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mantas Luinys, tel.      , el. p. Mantas.Luinys@nzt.lt 
 

85274720  
 
 
 

 

_____ 
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*Duomenys apie įstaigos sudaryto elektroninio dokumento registravimą (registracijos data ir numeris) ir parašo rekvizitai nurodomi 
metaduomenyse. 
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